



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Un-Broken ApS

Strandmarksvej 18, 2650 Hvidovre

CVR NR. 37 32 71 07

Årsrapport 2018

3. regnskabsår

Indhold

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 8 |
| Balance pr. 31/12 2018 | 9 |
| Noter | 11 |

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Un-Broken ApS
Strandmarksvej 18
2650 Hvidovre
CVR NR. 37 32 71 07
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion

Kenneth Rifbjerg Hertsdahl

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2019

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med reparation af elektronik, og hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på kr. -162.223 mod et overskud på kr. -107.155. Resultatet betegnes af direktionen betegnes værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

| Note | 2018 | 2017 |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | 406.976 | 652.255 |
| 1 Personaleudgifter..... | -601.420 | -511.686 |
| Afskrivninger..... | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før renter | -194.444 | 140.569 |
| Finansielle indtægter | 1.680 | 0 |
| Finansielle udgifter..... | -13.359 | -2.944 |
| Resultat før skat | -206.123 | 137.625 |
| 2 Skat af årets resultat..... | 43.900 | -30.470 |
| Årets resultat | -162.223 | 107.155 |
| Direktionen foreslår årets resultat disponeret således: | | |
| Overført til næste år..... | -162.223 | 107.155 |
| I alt | -162.223 | 107.155 |

Balance
pr. 31/12 2018

| Note | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Huslejedepositum..... | 22.000 | 22.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 22.000 | 22.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 22.000 | 22.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Beholdninger | | |
| Beholdning af handelsvarer | 212.374 | 275.872 |
| Beholdninger i alt | 212.374 | 275.872 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender for salg | 22.674 | 115.763 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 16.014 | 11.641 |
| Øvrige tilgodehavender..... | 80.042 | 63.909 |
| 3 Udskudt skatteaktiv | 43.900 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 162.630 | 191.313 |
| Likvide beholdninger | 5.986 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 380.990 | 467.185 |
| Aktiver i alt | 402.990 | 489.185 |

**Balance
pr. 31/12 2018**

| Note | | 2018 | 2017 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Selskabskapital | 96.200 | 96.200 |
| 4 | Overført resultat..... | -39.268 | 122.955 |
| | Egenkapital i alt | 56.932 | 219.155 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 71.955 | 58.683 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 64.580 | 0 |
| | Anden gæld..... | 186.470 | 188.294 |
| | Kortfristet gæld til ledelse og selskabsdeltagere | 23.053 | 23.053 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 346.058 | 270.030 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 346.058 | 270.030 |
| | Passiver i alt | 402.990 | 489.185 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleudgifter | | |
| Løn og gager | 564.024 | 494.841 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.049 | 7.357 |
| Andre personaleomkostninger | 9.668 | 9.488 |
| Regulering feriepengeforpligtelse | 14.679 | 0 |
| Personaleudgifter i alt | 601.420 | 511.686 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 | 2 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 30.470 |
| Udskudt skat | -43.900 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | -43.900 | 30.470 |

3. Udskudt skatteaktiv

Selskabet har afsat den beregnede værdi af det skattemæssige underskud, da selskabets ledelse regner med, at de driftsmæssige ændringer vil give en fremtidig indtjening, hvor underskudet kan udnyttes. Derved vurderer ledelsen, at det udskudte skatteaktiv har den anførte værdi.

4. Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|---------------|
| Egenkapital primo | 96.200 | 122.955 | 0 | 219.155 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -162.223 | 0 | -162.223 |
| Egenkapital ultimo | 96.200 | -39.268 | 0 | 56.932 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse for lejemålet Hvidovrevej 102, indgået lejekontrakt med 3 mdr. opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 27.000.

Leasingforpligtelse med 3 mdr. á kr. 514 ekskl. moms på statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.